

Jørgens Investeringsbutik ApS

Rosensgade 23, 4. th
8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 05 99 25

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/02 2023

Jørgen Purup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgens Investeringsbutik ApS
Rosengade 23, 4. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 05 99 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Purup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 247.642, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.050.472.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		275.862	1.321.960
Personaleomkostninger	1	(235.765)	(218.784)
Resultat før af- og nedskrivninger		40.097	1.103.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(39.433)	(136.894)
Resultat før finansielle poster		664	966.282
Finansielle indtægter		58.231	755.255
Finansielle omkostninger	2	(391.463)	(191.189)
Resultat før skat		(332.568)	1.530.348
Skat af årets resultat	3	84.926	(311.959)
Årets resultat		(247.642)	1.218.389
 Foreslået udbytte		58.900	1.000.000
Overført resultat		(306.542)	218.389
		(247.642)	1.218.389

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.167	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>197.167</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>197.167</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	26.250
Andre tilgodehavender		0	205.425
Udskudt skatteaktiv		84.926	0
Selskabsskat		44.285	0
Tilgodehavender		<u>166.711</u>	<u>231.675</u>
Værdipapirer	2	4.606.205	7.018.969
Værdipapirer		<u>4.606.205</u>	<u>7.018.969</u>
Likvide beholdninger		<u>151.761</u>	<u>36.804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.924.677</u>	<u>7.287.448</u>
Aktiver i alt		<u>5.121.844</u>	<u>7.287.448</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.491.572	4.798.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	1.000.000
Egenkapital		5.050.472	6.298.114
Banker		0	827.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.177	14.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.213	1.377
Selskabsskat		0	77.727
Anden gæld		54.982	68.872
Kortfristede gældsforpligtelser		71.372	989.334
Gældsforpligtelser i alt		71.372	989.334
Passiver i alt		5.121.844	7.287.448

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.798.114	1.000.000	6.298.114
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(306.542)	58.900	(247.642)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	4.491.572	58.900	5.050.472

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Lønninger	215.970	216.000
Andre personaleomkostninger	19.795	2.784
	<u>235.765</u>	<u>218.784</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2022

kr.

2021

kr.

2 Oplysning om dagsværdi

Indtægter af negativ goodwill

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(276.841)</u>	<u>(183.163)</u>
--	------------------	------------------

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.606.205</u>	<u>7.018.969</u>
--	------------------	------------------

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	123.618
Årets udskudte skat	<u>(84.926)</u>	<u>188.341</u>
	<u>(84.926)</u>	<u>311.959</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	236.600
Kostpris 31. december 2022	236.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	39.433
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	39.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	197.167